PAGE
2

[image: image1.jpg]

Глава

Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 августа 2016 года
	г.Бокситогорск
	                                            № 2

О проведении публичных слушаний

На основании обращения администрации Бокситогорского муниципального района (вх. № 20 от 12.08.2016), в соответствии с пунктом 15 статьи 14 Устава Бокситогорского городского поселения, решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 26 мая 2010 года № 79 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению Правил благоустройства территории Бокситогорского городского поселения.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 29 августа 2016 года в 15 часов в здании администрации Бокситогорского муниципального района по адресу: г.Бокситогорск, ул.Социалистическая, дом 9, лекционный зал.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:
Пикалева Н.А..

  глава Бокситогорского городского поселения
           Секретарь комиссии:

Григорьева Т.А.                    ведущий инженер комитета жилищно- коммунального

                                                хозяйства администрации Бокситогорского

                                                муниципального района

Члены комиссии:

Волков К.А.                          заместитель главы администрации
                                                Бокситогорского муниципального района
Тонков А.В.                           председатель комитета жилищно- коммунального

хозяйства администрации Бокситогорского городского поселения

Коротнев Д.А.                     главный специалист- ответственный секретарь административной

                                               комиссии администрации Бокситогорского муниципального

                                               района
Место работы комиссии: помещение администрации Бокситогорского муниципального района  (г.Бокситогорск, ул.Социалистическая, дом 9, каб. 27,  тел. 2-19-78).

Инициатор проведения публичных слушаний – глава Бокситогорского городского поселения.

4. Постановление и Правила благоустройства территории Бокситогорского городского поселения опубликовать на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского городского поселения

                             Н.А.Пикалева
Разослано: КЖКХ, членам комиссии, в дело